PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

Rua Coronel Luiz Pinto, n° 319, Centro, Santa Lúcia/SP.

CEP: 14825-011  -  Tel: (16) 3396-9600

e-mail: dep.pessoal@santalucia.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LÚCIA (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E PRAZO DE RECURSO

ANTONIO CARLOS ABUABUD JUNIOR, Prefeito do município de Santa Lúcia, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar da Prova Prática, da prova que foi realizada no dia 05 de setembro de 2025, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 06 e 07 de setembro de 2025, em conformidade com o item 13 do Edital do

Concurso Público Nº 001/2025, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Lúcia/SP, 05 de setembro de 2025.

ANTONIO CARLOS ABUABUD JUNIOR

Prefeito de Santa Lúcia

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

Rua Coronel Luiz Pinto, n° 319, Centro, Santa Lúcia/SP.

CEP: 14825-011  -  Tel: (16) 3396-9600

e-mail: dep.pessoal@santalucia.sp.gov.br

Motorista

Ensino Fundamental II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 71298  PAULO JORGE DE RAUJO 24.00 20.00 45.00  89.00  87.00  88.00

2 71187  MARIA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 18.00 16.00 50.00  84.00  92.00  88.00

3 72168  WILLIAN DE SOUZA FELIX 15.00 14.00 50.00  79.00  96.00  87.50

4 71455  MERALDO DOS REIS PEREIRA RAMOS 15.00 18.00 45.00  78.00  91.00  84.50

5 71630  LUCAS POTTENZA DE OLIVEIRA 18.00 12.00 45.00  75.00  93.00  84.00

6 72337  ROGÉRIO COSTA DA ROCHA 21.00 14.00 45.00  80.00  87.00  83.50

7 71343  LUIZ IVAN RIBEIRO DA SILVA 21.00 16.00 40.00  77.00  89.00  83.00

8 71141  MAICO CESARINO ILARIO 18.00 8.00 50.00  76.00  89.00  82.50

9 71288  ALEXANDRE MOURA ANDRADE 21.00 10.00 45.00  76.00  89.00  82.50

10 70781  RONIVALDO APARECIDO GUARNIERI 15.00 12.00 45.00  72.00  91.00  81.50

11 71098  ANDERSON WILLIANS CAMARGO 12.00 16.00 45.00  73.00  89.00  81.00

12 71439  ANTONIO LUIS AFONSO 15.00 14.00 40.00  69.00  89.00  79.00

13 72148  JOSE RICARDO SOSTAK 18.00 12.00 40.00  70.00  85.00  77.50

14 70361  ROBINSON PEDRO 12.00 6.00 45.00  63.00  91.00  77.00

15 70686  PAULO FERNANDES DUARTE MAIA GOMES PENA 15.00 6.00 45.00  66.00  87.00  76.50

16 70993  EVELIN CRISTINA DE MORAIS DA SILVA 15.00 10.00 50.00  75.00  75.00  75.00

17 70385  PAULO SERGIO DOS SANTOS 15.00 4.00 50.00  69.00  80.00  74.50

18 71608  JOSÉ CARLOS BARBOSA 12.00 12.00 35.00  59.00  84.00  71.50

19 71745  JOSÉ AUGUSTO FRANCISCO 12.00 8.00 40.00  60.00  78.00  69.00

20 71910  ELISANDRA REGINA TESTAE 9.00 8.00 40.00  57.00  80.00  68.50

21 71227  BRAULINO FERNANDES DA SILVA 12.00 14.00 30.00  56.00  54.00  55.00

22 70581  CRISTINA GERONIMO 15.00 6.00 35.00  56.00  52.00  54.00

Reprovado 71137  CLOVIS ADALBERTO TOZO 9.00 2.00 45.00  56.00  0.00  28.00

Ausente 71824  MARCIA REGINA DA SILVA SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 72166  FERNANDO CESAR SILVÉRIO CASTRO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 72149  CLAUDIO MARCIO FREITAS PEREIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 70376  FERNANDA DONATA OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

Rua Coronel Luiz Pinto, n° 319, Centro, Santa Lúcia/SP.

CEP: 14825-011  -  Tel: (16) 3396-9600

e-mail: dep.pessoal@santalucia.sp.gov.br

Ausente 70585  ADALFRANIO APRIGIO DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 70935  JOSE CARLOS DE MENDONÇA FILHO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 70414  JOSE LEONARDO ROQUETTI DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 70496  VANDERSON REINALDO LEME 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 72042  SILVIA PERPETUA CORDEIRO DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 71053  RENAN RODRIGO CAMILO CAMPOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 72285  LUIZ GUILHERME NEVES MILINITZ 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Motorista Socorrista

Ensino Fundamental II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 70914  RODRIGO DE SOUSA SANTOS 30.00 20.00 45.00  95.00  98.00  96.50

2 70810  DEJAIR APARECIDO PEREIRA LEITE 18.00 14.00 50.00  82.00  98.00  90.00

3 70399  VANDERLEI DOMINGOS MARZOLLA 15.00 20.00 50.00  85.00  91.00  88.00

4 70412  TALES HENRIQUE PAVEZ 18.00 12.00 45.00  75.00  91.00  83.00

5 70438  LUIZ FERNANDO TEIXEIRA 15.00 8.00 45.00  68.00  98.00  83.00

6 70448  RAFAEL SOUZA SEVERINO 6.00 10.00 50.00  66.00  98.00  82.00

7 71574  THIAGO HENRIQUE GRILLO 12.00 8.00 45.00  65.00  98.00  81.50

8 71698  REGINALDO DUTRA 15.00 8.00 40.00  63.00  98.00  80.50

9 70710  DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA 15.00 12.00 40.00  67.00  93.00  80.00

10 70619  JULIO CESAR FLORENTINO DE SOUZA 21.00 4.00 45.00  70.00  89.00  79.50

11 71814  EDUARDO FERES MOREIRA 15.00 8.00 45.00  68.00  91.00  79.50

12 71821  LEANDERSON MARCELO LUPINO 15.00 8.00 35.00  58.00  93.00  75.50

13 71721  JULIO PEREIRA SALES 9.00 4.00 30.00  43.00  98.00  70.50

14 71017  ELISEU DE SOUZA 21.00 6.00 20.00  47.00  92.00  69.50

Reprovado 71843  RUD DO CARMO URBAN 24.00 18.00 50.00  92.00  0.00  46.00

Reprovado 70593  JUNIOR DONIZETI GONÇALVES 21.00 18.00 50.00  89.00  0.00  44.50

Reprovado 70635  VAGNER LUIS SOARES 18.00 18.00 45.00  81.00  0.00  40.50

Reprovado 71368  GABRIEL MIRANDA 15.00 16.00 45.00  76.00  0.00  38.00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

Rua Coronel Luiz Pinto, n° 319, Centro, Santa Lúcia/SP.

CEP: 14825-011  -  Tel: (16) 3396-9600

e-mail: dep.pessoal@santalucia.sp.gov.br

Reprovado 70726  KLEVERSON WILLY DA CRUZ SILVA 15.00 12.00 45.00  72.00  0.00  36.00

Reprovado 70452  JULIELSON DO NASCIMENTO 15.00 6.00 45.00  66.00  0.00  33.00

Reprovado 72146  THIAGO NEWTON ALVES DE SOUZA 15.00 16.00 35.00  66.00  0.00  33.00

Reprovado 70915  TIAGO NUNES GREGORIO 9.00 8.00 40.00  57.00  0.00  28.50

Reprovado 70366  MARCELO EDUARDO DA SILVA POLO 15.00 10.00 30.00  55.00  0.00  27.50

Reprovado 70444  DANIEL DE ALMEIDA MENDONÇA 9.00 10.00 35.00  54.00  0.00  27.00

Reprovado 71750  JURANDIR GONÇALVES BUENO 12.00 6.00 35.00  53.00  0.00  26.50

Reprovado 70604  AMAURI P BRAZILINO 12.00 8.00 30.00  50.00  0.00  25.00

Ausente 70554  DJALMA PEREIRA LEITE 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 72241  JOÃO RICARDO ALVES DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 72160  REGINALDO DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 71417  LEANDRO DE OLIVEIRA SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 70995  DAN HE AMBROZIO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 71818  TAMIRES DONISETI PARRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 70764  CESAR AUGUSTO VARDACE 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 70514  BRUNO HENRIQUE DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 71376  GILENO JOSE DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 71948  RAFAEL CÁSSIO DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Operador de Máquinas

Ensino Fundamental II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 71320  JOSE PEREIRA DA CRUZ 12.00 12.00 45.00  69.00  94.00  81.50

2 72097  JOSE CARLOS DE MENDONÇA FILHO 15.00 6.00 50.00  71.00  91.00  81.00

3 71960  GABRIEL DOS SANTOS DÉA 15.00 12.00 45.00  72.00  82.00  77.00

Reprovado 71269  MATEUS HENRIQUE PIZA 15.00 6.00 50.00  71.00  0.00  35.50

Reprovado 71414  GUILHERME CARNEIRO ALONSO 18.00 8.00 45.00  71.00  0.00  35.50

Reprovado 70722  JOSÉ FRANCISCO SOUZA MORAIS 15.00 10.00 45.00  70.00  0.00  35.00

Ausente 71175  CARLOS ALBERTO MEDEIROS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

Rua Coronel Luiz Pinto, n° 319, Centro, Santa Lúcia/SP.

CEP: 14825-011  -  Tel: (16) 3396-9600

e-mail: dep.pessoal@santalucia.sp.gov.br

Ausente 70503  CARLOS ANTÔNIO RODRIGUES ROSA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 71521  EMERSON LUCIO DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 72373  ANDERSON APARECIDO GUARNIERI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 71064  JULIO CÉSAR DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00